РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » 08  2019г.                      а. Гюрюльдеук                       №  35
О внесении изменений в постановление от 10.01.2019  № 04 «О создании Общественной комиссии   по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории  Гюрюльдеукского сельского поселения и утверждении положения об общественной комиссии».
       В соответствии с письмом Министерства строительства и ЖКХ Карачаево -Черкесской Республики от 16.08.2019 №3053
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 постановления  администрации  сельского поселения от 10.01.2019 №04  «О создании Общественной комиссии   по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории  Гюрюльдеукского сельского поселения и утверждении положения об общественной комиссии» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Гюрюльдеукского                                                                  сельского  поселения                                                                     А.Х.Айбазов

Приложение №1
к постановлению  администрации
Гюрюльдеукского сельского поселения
от 27.08.2019 № 35
[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
Общественной комиссии
  А. Х.Айбазов           председатель Глава администрации
  Х.Э.Айбазов            заместитель председателя
Члены Общественной комиссии:
 Хабов Х.Б.                депутат Совета  Гюрюльдеукского сельского поселения

Лобжанизде Р.Ю.    -      начальник отдела ГО и ЧС администрации Усть-
                                          Джегутинского муниципального района;

Дубоносова Г.В.       -  председатель Усть-Джегутинской общественной
                                       организации КЧР организация Всероссийского
                                       общества инвалидов   (по согласованию);
Кодинцева Т.Н.        -    председатель Усть-Джегутинской группы
                                        Всероссийского общества слепых  (по согласованию);

представители:
- отдела МВД России по Усть-Джегутинскому муниципальному району (по согласованию);
- отдела ГИБДД ОМВД России по Усть-Джегутинскому муниципальному району (по согласованию);
- регионального отделения Общероссийского общественного Движения «Народный фронт «За Россию» (по согласованию);
- Узденов Л.И.             житель Гюрюльдеукского сельского поселения;
- Джанибеков А.М.     житель Гюрюльдеукского сельского поселения;

секретарь Комиссии:

Гербекова  М.А. заместитель главы администрации Гюрюльдеукского сельского поселения